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Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymän tehtävänä on mm. osaavan 
työvoiman kouluttaminen ja omistajakuntiensa ja -kaupunkiensa 
työvoimatarpeeseen vastaaminen yhteistyössä niiden ja muiden 
verkostojen kanssa. 
 
Siihen tarpeeseen Loimaan kaupunki ja Lounais-Suomen 
koulutuskuntayhtymä on laatinut liitteen mukaisen yhteistyösopimuksen, 
johon kuuluvat mm. puoliaikaisen osaamiskoordinaattorin palkkaaminen 
sekä Novidan tilojen mahdollinen käyttäminen koulutustarpeisiin. 
Sopimuksessa mainituista kuluista Loimaan kaupunki maksaa Lounais-
Suomen koulutuskuntayhtymälle 15 000 € (alv 0%) vuodessa. 
 
Novidaan Loimaalle palkattavan osaamiskoordinaattorin työ liittyy kiinteästi 
kaupungin elinkeino- ja yrityspalveluihin sekä ammattiopiston 
koulutustehtävään ja yritysyhteistyöhön. Tehtävät on suunniteltu tukemaan 
alueen osaamisen kehittämistä, ja osaavan työvoiman saatavuutta 
Loimaan seudulla ja lähialueilla. 
 
Osaamiskoordinaattorin tehtäväkuva on uusi ja monipuolinen. Tehtävän 
keskiössä on Loimaan monikampuksen koordinointi. Pääpaino on 
yhteistyöverkostojen rakentamisessa, alueen osaamistarpeiden 
kartoittamisessa ja ennakoinnissa, viestinnässä ja koulutuspilottien 
suunnittelussa sekä tapahtumajärjestelyissä erityisesti korkeakoulujen 
kanssa. 
 
Edellä mainittujen lisäksi työnkuvan toinen puoli rakentuu Novidan 
erilaisista hanketehtävistä sekä mahdollisista sovelluskäyttäjän töistä. Työ 
on räätälöitävissä valitun henkilön osaamisen sekä kokemuksen mukaan. 
 
Tehtävä on ollut julkisesti haettavana. Tehtävä täytetään sillä 
edellytyksellä, että yhtymähallitus myöntää täyttöluvan 
osaamiskoordinaattorin palkkaukseen. Kehityspäällikkö on tehnyt 
täyttölupaesityksen osaamiskoordinaattorin palkkaamiseksi, joka on 
erillisenä liitteenä. 
 
Sopimus on voimassa 1.1.2024 alkaen kaksi vuotta, jonka jälkeen jatkuu 
toistaiseksi voimassa olevana. Osaamiskoordinaattorin työ alkaa 
helmikuussa 2024. Koeaika toistaiseksi voimassa olevassa tehtävässä on 
kuusi kuukautta. 
 
 
 

Päätösehdotus Yhtymähallitus päättää myöntää täyttöluvan 1.2.2024 alkaen Loimaan 
osaamiskoordinaattorin tehtävään toistaiseksi. Hinnoittelutunnus on 
01999999. Tehtävään liittyy kuuden kuukauden koeaika. 
 

Päätös Yhtymähallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 


